
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOMOZNANSKO GRADIVO 

BIBLIOGRAFIJA ZA LETO 2017 

 
Ksenija Krivec Komac in Marijana Vajngerl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Tolmin, 17. januar 2018  



 

Bibliografija domoznanskega gradiva zajema v letu 2017 nabavljene monografske in serijske publikacije, 

ki obravnavajo območje občin Bovec, Kobarid, Tolmin in zamejskega področja z različnih vidikov 

(geografski, arheološki, zgodovinski, gospodarski…). Kriterij izbora gradiva za bibliografijo je dokaj širok, 

saj so k monografijam prišteta tudi diplomska dela, stenski koledarji, kartografsko gradivo in glasbeni tiski. 

 

Popis je urejen po sistemu univerzalne decimalne klasifikacije z dodatkom naslovnega in imenskega 

kazala. V bibliografijo so vključeni tudi vsi tiski, izdani po letu 2000, ki jih naš oddelek doslej še ni hranil. 

Zapisi za to gradivo so označeni z zvezdico (*). 

  

Bibliografija je izdelana s programsko opremo COBISS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0 ZNANOST IN ZNANJE NA SPLOŠNO 

 

1.  

BEVK, Anja  

        Zadovoljstvo predšolskih in šolskih otrok z različnimi organiziranimi dogodki za vzpodbujanje bralne 

kulture v Knjižnici Cirila Kosmača Tolmin : magistrsko delo / Anja Bevk. - Ljubljana : [A. Bevk], 2016. - 

140 f. ; 30 cm + 1 optični disk (CD-ROM)  

 

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=85923&lang=slv. - Mentorica Marija 

Petek. - Bibliografija: f. 118-126. - Izvleček ; Abstract. - Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za 

bibliotekarstvo, informacijsko znanost in knjigarstvo, Bibliotekarstvo  

a) Knjižnica Cirila Kosmača Tolmin b) splošne knjižnice c) šolske knjižnice d) osnovnošolci e) predšolski 

otroci f) delo z bralci g) branje h) bralna kultura i) zadovoljstvo uporabnikov j) bolonjske magistrske 

naloge  

 

027:028(043.2)  

COBISS.SI-ID 61938018 

2.  
        GORIŠKA. - 2002, št. 1 (sept.)-        . - Koper (Ul. OF 12) : Primorske novice, 2002-. - 41 cm  
 
Mesečnik. - Ov. nasl.  
ISSN 1581-5226  
 
070(497.4 Goriška)  
COBISS.SI-ID 121293568 

3. * 
NARODNA knjigarna  
        Glavni seznam knjig, ki jih ima v zalogi Narodna knjigarna v Gorici, ulica G. Carducci 7 : izhaja 
večkrat na leto. - Pomladanska izd. - Gorica : [Narodna knjigarna], 1923. - 80 str. ; 17 cm  
 
a) založniški katalogi b) katalogi knjigarn c) Narodna knjigarna  
 
017.4  
COBISS.SI-ID 5629164 

4.  
        NÄŠ glas = La nostra voce : semestrale del Circolo culturale Resiano "Rozajanski dum". - Anno 5 [i. 
e. 1], no. 1 -        . - Prato del Resia : Circolo culturale Resiano "Rozajanski dum", 2005-. - 30 cm  
 
Letnik. - Ov. nasl.  
 
908(450.365)  
39(450.365=163.6)   
COBISS.SI-ID 231738112 

 

2 VERSTVO. TEOLOGIJA 

 

5.  

MAVRI, Mateja  

        Podobe Boga v delih Ljubke Šorli : diplomsko delo / Mateja Mavri. - Ljubljana : [M. Mavri], 2016. - 

VIII, 71 str. ; 30 cm  

 

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=86066&lang=slv. - Mentor Avguštin Lah. 

https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=85923&lang=slv
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/61938018?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/121293568?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/5629164?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/231738112?lang=sl
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=86066&lang=slv


- Bibliografija: str. 69-71. - Povzetek ; Summary. - Univ. v Ljubljani, Teološka fak.  

a) Šorli, Ljubka (1910-1993) - Poezija b) Bog c) razodetje d) stvarstvo e) milost f) ljubezen g) smrt h) 

trpljenje i) tolažba j) vera k) upanje l) odpuščanje m) odrešenje n) glasba o) diplomske naloge p) God q) 

revelation r) creation s) mercy t) love u) death v) suffering w) consolation x) faith y) hope z) forgiveness {) 

redemption |) music  

 

27-14:821.163.6.09:929Šorli L.  

COBISS.SI-ID 7380826 

6.  
OBLAK, Leon, 1966-  
        Neumrljiva duša in sedem glavnih grehov / Leon Oblak ; [avtor slik Pieter Bruegel starejši]. - 1. izd. - 
Koper : Ognjišče, 2017 ([Ljubljana] : Formatisk). - 127 str. : ilustr. ; 18 cm  
 
1.000 izv. - O literarnem delu / Milan Knep: str. 97-123  
 
ISBN 978-961-263-202-1  
a) Oblak, Leon (1966-) - Literarne študije b) Duša - V leposlovju c) Greh - V leposlovju d) krščanska 
književnost e) religiozna poezija f) slovenska poezija g) slovenski pesniki h) 20.-21.st.  
 
821.163.6-141  
27-29  
821.163.6.09Oblak L.  
COBISS.SI-ID 288896512 

 

3 DRUŽBENE VEDE 

 

7.  

        ABENTEUER auf den Wässern Sloweniens : [Soča, Sava, Bohinj-See, Bled-See, Savinja, 

Velenje-See, Kolpa] / [Fotos Matevž Lenarčič ... [et al.] ; Karte IGF Ljubljana]. - [S. l. : s. n.], 2001 

(Ljubljana : Tiskarna Ljubljana). - 26 str. : ilustr. ; 30 cm  

 

Gl. stv. nasl. in dodatek k nasl. navedena na ov. - Potiskani spojni listi  

a) vodni turizem b) vodni športi c) vodiči d) vodniki  

 

338.48:797.1(497.4)  

COBISS.SI-ID 1829192 

8.  
        ADVENTURES on waters of Slovenia : [the Soča, the Sava, Bohinjsko jezero, Blejsko jezero, the 
Savinja, Velenjsko jezero, the Kolpa] / [photography Matevž Lenarčič ... [et al.] ; map IGF Ljubljana]. - [S. 
l. : s. n.], 2001 (Ljubljana : Tiskarna Ljubljana). - 26 str. : ilustr. ; 30 cm  
 
Gl. stv. nasl. in dodatek k nasl. navedena na ov. - Potiskani spojni listi  
a) vodni turizem b) vodni športi c) vodiči d) vodniki  
 
338.48:797.1(497.4)  
COBISS.SI-ID 1828936 

9.  
        AVANTURE na vodah Slovenije : [Soča, Sava, Bohinjsko jezero, Blejsko jezero, Savinja, Velenjsko 
jezero, Kolpa] / [fotografije Matevž Lenarčič ... [et al.] ; karta IGF Ljubljana]. - [S. l. : s. n.], 2001 (Ljubljana 
: Tiskarna Ljubljana). - 26 str. : ilustr. ; 30 cm  
 
Gl. stv. nasl. in dodatek k nasl. navedena na ov. - Potiskani spojni listi  
a) vodni turizem b) vodni športi c) vodiči d) vodniki  
 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/7380826?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/288896512?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1829192?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1828936?lang=sl


338.48:797.1(497.4)  
COBISS.SI-ID 1828680 

10.  
BOGATAJ, Janez, 1947-  
        Slovenija : zelena, aktivna, zdrava : evropske destinacije odličnosti / [besedilo Janez Bogataj ; uredili 
Manca Pepevnik, Miha Renko ; fotografije arhiv Slovenske turistične organizacije ... et al.]. - Ljubljana : 
Slovenska turistična organizacija, 2017 ([Ljubljana] : Collegium Graphicum). - 22 str. : ilustr. ; 30 cm  
 
Avtor besedila naveden v kolofonu. - 2.500 izv.  
a) Slovenija b) turistični vodnik c) Brda d) Laško e) Idrija f) Kolpa g) Solčavsko h) Dolina Soče i) Kranj j) 
Bohinj k) Radovljica l) Tolmin m) Kobarid n) Kras o) Velenje p) Mežica  
 
338.48(497.4)  
908(497.4)  
COBISS.SI-ID 2048203091 

11.*  
CILIBRIZZI, Saverio  
        Caporetto nella leggenda e nella storia : i maggiori responsabili: Cadorna, Capello e Badoglio / 
Saverio Cilibrizzi. - Napoli : Libreria internazionale Treves di Leo Lupi, 1947. - 104 str. ; 25 cm  
 
a) Svetovna vojna 1914-1918 - Kobarid  
 
355.4:94"1914/1918"  
COBISS.SI-ID 12022577 

12.  
        FESTIVAL dell'escursionismo : [Valle dell'Isonzo 2017 : 15 Settembre-1 Ottobre] / [foto arhiv LTO 
Sotočje ... et al.]. - Bovec ; Kobarid ; Tolmin : Dolina Soče, 2017 ([S. l.] : Ideaprint). - [27] str. : ilustr. ; 16 
cm  
 
Ov. nasl.  
a) pohodništvo b) Alpe Adria Trail c) vodiči d) vodniki e) turizem f) Posočje  
 
338.48:796.51(497.4Posočje)(036)  
COBISS.SI-ID 1837384 

13.  
        FESTIVAL pohodništva dolina Soče 2017 : 15. september-1.oktober / [fotografije arhiv LTO 
Sotočje ... et al.]. - Bovec ; Kobarid ; Tolmin : Dolina Soče, 2017 ([S. l.] : Ideaprint). - [27] str. : ilustr. ; 16 
cm  
 
Ov. nasl.  
a) pohodništvo b) Alpe Adria Trail c) vodiči d) vodniki e) turizem f) Posočje  
 
338.48:796.51(497.4Posočje)(036)  
COBISS.SI-ID 1836616 

14.  
        JESEN pod Kozlovim robom : Dom upokojencev Tolmin . - Tolmin : Dom upokojencev, 1999-. - 30 
cm  
 
Letnik. - Podnasl. se spreminja. - Opis po: Št. 2 (nov. 2000). - Format se spreminja. - Pogostnost 
izhajanja se spreminja  
 
36(497.4Tolmin)  
COBISS.SI-ID 806216 

15.*  
        KNJIGA uradnih vlog : obrazci političnih, vojaških, finančnih (davčnih) sodnih in drugih uradnih vlog 
za vsakdanje potrebe / zbral Janko Dolžan. - Ljubljana : Katoliška bukvarna, 1914 ([Ljubljana] : Katoliška 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1828680?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/2048203091?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/12022577?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1837384?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1836616?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/806216?lang=sl


tiskarna). - 303 str. ; 17 cm  
 
Na nasl. str. lastniški žig: Socijalni klub ljubljanskih bogoslovcev: SKLJ: CK B 1122  
a) Upravljanje - Pisarniško poslovanje - Slovenija - 1914 - Obrazci  
 
35.077.1(497.4)"1914"(083.2)  
COBISS.SI-ID 82035712 

16.  
KOCBEK, Matjaž, 1946-2013  
        Alpi Giulie / [testi Matjaž Kocbek, Janko Humar, Janez Bizjak ; fotografie Matevž Lenarčič [et al.] ; 
traduzione Tea Pozar]. - [S. l. : Julijske Alpe [etc.], 2011 ([Kranj] : Gorenjski tisk). - 64 str. : ilustr. ; 30 cm  
 
Ov. nasl. - Potiskani spojni listi  
a) Julijske Alpe b) turistični prospekti c) vodniki d) vodiči  
 
338.48(497.4Julijske Alpe)  
COBISS.SI-ID 1858632 

17.  
KRAVANJA, Mateja  
        Animacija otrok v turizmu na Bovškem : diplomska naloga / Mateja Kravanja. - Portorož : [M. 
Kravanja], 2011. - VIII, 60 str. : ilustr. ; 30 cm  
 
Bibliografija: str. 60. - Univ. na Primorskem, Fak. za turistične študije, Turistica  
a) turizem b) animacija c) otroška animacija d) Bovško  
 
338.48-61(043.2)  
COBISS.SI-ID 1361374 

18.  
MLEKUŽ, Jernej  
        Kranjsko klobasanje : slovenska zgodovina, kot jo pišejo packe kranjske klobase na časopisnem 
papirju / Jernej Mlekuž. - Ljubljana : Beletrina, 2017. - 204 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Koda)  
 
Potiskani spojni listi. - 600 izv. - Bibliografija: str. 182-186. - Kazalo  
 
ISBN 978-961-284-273-4  
a) Prehrana - Sociologija - Slovenija - Eseji b) Prehrambna kultura - Zgodovina - Slovenija - Eseji c) 
Slovenci - Narodna identiteta - Eseji d) Časopisje - Zgodovina - Slovenija - Eseji e) kulturna zgodovina f) 
socialna zgodovina g) slovenski časopisi h) novinarstvo i) narodne jedi j) kranjska klobasa  
 
316.728:613.2(497.4)(091)  
392.8(497.4)(091)  
070:637.524(497.4)(091)  
COBISS.SI-ID 289321984 

19.  
        OD emigracije do integracije : sprehod skozi zgodovino Dneva emigranta = Dall'emigrazione 
all'integrazione : percorrendo la storia del Dan emigranta / [publikacijo so pripravili učenci 5. razreda 
Dvojezične osnovne šole v Špetru s pomočjo učiteljev Antonelle Cromaz in Mateja Pintarja = 
pubblicazione prodotta dagli alunni della classe V della Scuola primaria bilingue di San Pietro al Natisone 
sotto la guida dei docenti Antonella Cromaz e Matej Pintar]. - Špeter : Slovenci po svetu : občina = San 
Pietro al Natisone : Unione emigranti sloveni del Friuli Venezia Giulia : comune, 2010 (Pasian di Prato : 
Lithostampa). - 131 str. : ilustr. ; 20 cm + 1 video DVD  
 
Besedilo v slov. in it.  
a) Dan emigranta b) Beneška Slovenija c) slovenski izseljenci d) prireditve  
 
314.151.3-054.72(450.365=163.6):793.2"1964/201 0"  
COBISS.SI-ID 4445420 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/82035712?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1858632?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1361374?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/289321984?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/4445420?lang=sl


20.  
        OD Idrije do Nediže : Benečija = Dal Judrio al Natisone : Slavia Friulana / a cura di Ada Tomasetig ; 
collaboratori Marina Cernetig, Lucia Trusgnach ; ricercatori Massimiliano de Pelca ... [et al.] ; illustrazioni 
Giacinto Iussa ; fotografie Graziano Podrecca ; traduzioni Ada Tomasetig, Graziano Podrecca ; 
consulenza linguistica Živa Gruden, Vittorino Michelutti. - Reana del Rojale : Chiandetti, 2011 (Reana del 
Rojale : Cartostampa Chiandetti). - 565 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Miti, fiabe e leggende del Friuli storico / 
Istituto di ricerca Achille Tellini ; 12)  
 
Vzpor. besedilo v beneškoslovenskem narečju in prevod v it.  
a) Slovenske ljudske pripovedke - Beneška Slovenija b) Benečija c) slovenščina d) narečja e) slovensko 
ljudsko slovstvo  
 
398.2(450.365=163.6)  
COBISS.SI-ID 5752812 

21.*  
        POGLEJMO v Beneško Slovenijo : (zbirka spominov na Beneško Slovenijo za mladino) / priredil 
Rudolf Wagner. - V Ljubljani : Slomškova družba, [1931] (V Ljubljani : Jugoslovanska tiskarna). - 134 str., 
1 zvd. : ilustr. ; 17 cm. - (Mladinska knjižnica ; 3)  
 
Letnica po Kuretovi Slov. knj.  
a) Beneška Slovenija b) v leposlovju  
 
323.15(=863)(45)  
821.163.6-82  
COBISS.SI-ID 39091969 

22.  
        SOČA valley hiking festival 2017 : [September 15-October 1] / [photos arhiv LTO Sotočje ... et al.]. 
- Bovec ; Kobarid ; Tolmin : Dolina Soče, 2017 ([S. l.] : Ideaprint). - [27] str. : ilustr. ; 16 cm  
 
a) pohodništvo b) Alpe Adria Trail c) vodiči d) vodniki e) turizem f) Posočje  
 
338.48:796.51(497.4Posočje)(036)  
COBISS.SI-ID 1837896 

23.  
        SOČASNIK : publikacija Posoškega razvojnega centra. - Letn. 13, št. 1 (2012)-        . - Tolmin : 
Posoški razvojni center, 2012-. - 30 cm  
 
Dostopno tudi na: http://www.prc.si. - Mesečnik. - Čelni nasl. - Nadaljuje štetje predhodnika. - Je 
nadaljevanje: Epicenter (Kobarid) = ISSN 1581-6087  
 
352(497.4Posočje)  
COBISS.SI-ID 15779378 

24.  
SOVDAT, Ana, 1988-  
        Pomen pustolovskorekreacijskih dejavnosti za razvoj mladinskega turizma na Bovškem : diplomsko 
delo / Ana Sovdat. - Ljubljana : [A. Sovdat], 2016. - 90 f. : ilustr., zvd. ; 30 cm  
 
Dostopno tudi na: http://geo.ff.uni-lj.si/pisnadela/pdfs/dipl_201603_ana_sovdat.pdf. - Mentor Dejan 
Cigale. - Bibliografija: f. 80-86. - Izvleček ; Abstract ; Summary. - Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., 
Oddelek za geografijo  
a) diplomska dela b) geografske diplome c) turistična geografija d) turistična ponudba e) turistični kraji f) 
vrste turizma g) rekracija h) šport i) Slovenija j) Zgornje Posočje k) geography of tourism l) tourism supply 
m) tourist resorts n) types of tourism o) recreation geography p) sport  
 
338.487(497.473)  
COBISS.SI-ID 60062050 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/5752812?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/39091969?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1837896?lang=sl
http://www.prc.si/
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/15779378?lang=sl
http://geo.ff.uni-lj.si/pisnadela/pdfs/dipl_201603_ana_sovdat.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/60062050?lang=sl


25.  
        [TMINSKA pustna muzika : večlistni koledarji]. - Tolmin : Tminska pustna muzika, 2013-. - <3> 
enote ; 36 cm  
 
Vsebuje stenske večlistne koledarje  
a) koledarji b) pust c) karnevali d) Tolmin  
 
394.25(497.4Tolmin)(059.2)  
COBISS.SI-ID 922952 

26.  
        TRINKOV koledar / Kulturno društvo Ivan Trinko - Čedad . - Špeter : Zadruga Lipa, [1952]-. - 21 cm  
 
Letnik. - Naslov prvotno: Trinkov koledar za Beneške Slovence za leto ... - Popis po 1992(izšlo 1991)  
ISSN 1124-6790  
 
323.15(45=863)(059)  
COBISS.SI-ID 28988160 

27.  
ZVEZA kulturnih društev (Tolmin)  
        Abonma . - Tolmin : Zveza kulturnih društev, [200-]-. - 15 cm  
 
Letnik. - Opis po: 2010/2011. - Od 2016 soizdajatelj Zavod za kulturo, šport in mladino Občine Tolmin. - 
Format se spreminja  
 
394.4(497.4Tolmin)  
COBISS.SI-ID 252945664 

 

35 JAVNA UPRAVA 

 

28.  

CILIBRIZZI, Saverio  

        La disfatta di Caporetto : i responsabili tra storia e leggenda : Cadorna, Capello e Badoglio / Saverio 

Cilibrizzi. - Milano : Res Gestae, 2014. - 104 str. ; 24 cm  

 

ISBN 978-88-6697-094-1  

a) Svetvona vojna 1914-1918 - Kobarid  

 

355.4:94"1914/1918"  

COBISS.SI-ID 7166956 

 

5 PRIRODOSLOVNE VEDE. MATEMATIKA 

 

29.  

        ACTA Triglavensia / [pripravlja] Triglavski narodni park . - Bled (Ljubljanska c. 27) : Triglavski 

narodni park, 2011-  

 

Dvakrat letno. - Je nadaljevanje: Triglavski razgledi = ISSN 1408-2950  

ISSN 2232-495X = Acta Triglavensia  

 

502/504(497.4)  

COBISS.SI-ID 259446784 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/922952?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/28988160?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/252945664?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/7166956?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/259446784?lang=sl


30.*  
KOZOROG Kenda, Martina  
        Odnos prebivalcev Tolmina do kvalitete bivalnega okolja : diplomska naloga / Martina Kozorog. - 
Ljubljana : [M. Kozorog], 1997. - 117 f., 6 f. pril. : ilustr. ; 30 cm  
 
Samo za interno uporabo. - Mentor Dušan Plut. - Bibliografija: f. 109-113. - Abstract. - Univ. v Ljubljani, 
Filozofska fak., Odd. za geografijo  
a) varstvo okolja b) diplomska dela c) geografske diplome d) Slovenija e) Zgornje Posočje f) Tolmin  
 
911:504(497.4)(043.2)  
COBISS.SI-ID 3548002 

31.  
PUNGARŠEK, Špela  
        [Devetindevetdeset]  
        99 rastlinskih vrst Alpskega botaničnega vrta Juliana v Trenti / [avtorica besedil Špela Pungaršek ; 
avtorji fotografij Andrea Moro ... et al.]. - Ponatis. - Ljubljana : Prirodoslovni muzej Slovenije, 2017 
(Žirovnica : Medium). - 55 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Avtorica navedena v kolofonu. - "Priročnik je skrajšana verzija interaktivnega vodnika Spoznaj 100 rastlin 
alpskega botaničnega vrta Juliana, ki je nastal v okviru projekta SIIT (Interaktivna določevalna orodja za 
šole: spoznavanje biotske pestrosti na čezmejnem območju) in katerega avtorji so Pier Luigi Nimis, Nada 
Praprotnik in Irena Kodele Krašna" --> str. 3. - Na ov. tudi: Alpski botanični vrt Juliana, Alpine Botanical 
Garden Juliana. - Potiskana zadnja notr. str. ov. - 300 izv. - Bibliografija: str. [56]. - Kazalo  
 
ISBN 978-961-6367-40-0  
a) Juliana (Trenta) - Vodniki b) botanični vrtovi c) alpske rastline d) alpske cvetlice  
 
58:069.029(497.4Trenta)(036)  
581.9(234.3)  
COBISS.SI-ID 289007616 

32.  
        UJMA : revija za vprašanja varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami. - 1987, št. 1- . - Ljubljana 
(Kardeljeva pl. 26) : Ministrstvo za obrambo : Uprava RS za zaščito in reševanje, 1987-. - 29 cm  
 
Letno. - Priloga k št. 10: Pregled člankov v reviji Ujma v obdobju 1987-1996 (št. 1-10). - Priloga k št. 20: 
Pregled člankov v reviji Ujma v obdobju 1987-2006 (št. 1-20)  
ISSN 0353-085X = Ujma (Ljubljana)  
 
613/614  
502.58  
COBISS.SI-ID 16348418 

 

6 UPORABNE VEDE. MEDICINA. TEHNIKA 

 

33.  

BOGATAJ-Kokalj, Barbara  

        Vode Triglavskega narodnega parka [Slikovno gradivo] = Triglav National Park Waters : 2017 / 

oblikovanje Barbara Bogataj Kokalj ; teksti Aleš Zdešar ; prevod Darja Pretnar. - Bled : Triglavski narodni 

park ; [Žirovnica] : Medium, 2016 ([Žirovnica] : Medium). - 1 koledar (14 listov) : barve ; 52 x 33 cm  

 

Na zadnji strani kratek opis parka v slov. in angl. in Vodni Krog 2016. - Vsebina: Slap Peričnik. Reka 

Radovna. Velika Pišnica. Izviri Krajcarice v Zadnjici. Korita Mostnice. Dvojno jezero v Dolini Triglavskih 

jezer. Soča. Spodnje Kriško jezero. Zeleno jezero v Dolini Triglavskih jezer. Mostnica. Bohinjsko jezero. 

Triglavska Bistrica / foto Aleš Zdešar  

a) Koledarji, stenski - Krajinske fotografije - Vode - Triglavski narodni park - 2017  

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/3548002?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/289007616?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/16348418?lang=sl


686.853  

COBISS.SI-ID 287299072 

34.  
        CELOSTNA prometna strategija občine Tolmin. - Tolmin : Občina, 2017 ([s. l. : s. n.]). - 43 str. : 
ilustr. ; 30 cm  
 
Gl. stv. nasl. naveden na ov. - Potiskani spojni listi. - 200 izv.  
a) prometna politika b) trajnostna strategija c) načrtovanje prometa d) Tolmin  
 
656(497.4Tolmin)  
COBISS.SI-ID 1827912 

35.  
        CELOSTNA prometna strategija občine Tolmin : povzetek. - Tolmin : Občina, 2017 ([s. l. : s. n.]). 
- 23 str. : ilustr. ; 15 x 21 cm  
 
Gl. stv. nasl. in dodatek k nasl. navedena na ov. - Potiskani spojni listi. - 200 izv.  
a) prometna politika b) trajnostna strategija c) načrtovanje prometa d) Tolmin  
 
656(497.4Tolmin)  
COBISS.SI-ID 1828168 

36.  
LONCNER, Branko  
        Ruševec, gams in kozorog v slovenskem planinskem raju [Videoposnetek] = the grouse, the 
chamois and the ibex in the Slovenian mountain paradise = il fagiano di monte, il camoscio e lo 
stambecco nel paradiso alpino Sloveno = das Birkhuhn, die Gämse und der Steinbock im slowenischen 
Bergparadies / idejna zasnova, kamera, priprava besedila Branko Loncner ; foto Martin Rovšček - Tinki ; 
glasba Janez Zega ; prevodi Janez Zega, Pavla Hvalič, Lingula d.o.o. - [Most na Soči : samozal. B. 
Loncner], 2015 (Ljubljana : Racman). - 1 video DVD (15; 50 min) : barve, zvok ; 12 cm  
 
Film je narejen v dveh verzijah: 50-minutni in 15-minutni  
a) divjad b) ruševec c) gams d) kozorog e) Slovenija f) Julijske Alpe g) video DVD  
 
639.1.02(497.4)  
COBISS.SI-ID 1055304 

37.  
POŽLEP, Silva  
        Samooskrbni modeli kot možnost ekonomsko-socialno-kulturnega napredka in odpiranja zelenih 
delovnih mest na podeželju [Elektronski vir] : magistrsko delo ; Poslovni načrt za samooskrbno posest : 
zaključna projektna naloga / Silva Požlep. - Koper : [S. Požlep], 2012, 2016. - 1 optični disk (CD-ROM) ; 
12 cm  
 
Vsebuje zaključni deli 1. in 2. stopnje bolonjskega programa. - Nasl. z nasl. zaslona. - El. publikaciji v 
formatu pdf obsegata 84 in 97 str. - Mentorja Massimo Manzin, Klemen Širok. - Bibliografija. - Izvleček ; 
Abstract ; Povzetek. - Univ. na Primorskem, Fak. za management  
a) samooskrba b) trajnost c) kmetijski model d) okolje e) podeželje f) delovna mesta g) samooskrbna 
posest Gamajun h) CD-ROM  
 
631.95(497.4-15)(043.2)  
COBISS.SI-ID 1455688 

38.  
        [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Kneža : večlistni koledarji]. - Kneža : Prostovoljno gasilsko 
društvo, 2002-. - <18> enot  
 
Vsebuje stenske večlistne koledarje  
a) koledarji b) gasilska društva c) Kneža  
 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/287299072?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1827912?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1828168?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1055304?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1455688?lang=sl


614.842.81(497.4Kneža)(059.2)  
COBISS.SI-ID 1034568 

39.  
        [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Kobarid : večlistni koledarji]. - Kobarid : Prostovoljno gasilsko 
društvo, 2001, 2003-. - <16> enot  
 
Vsebuje stenske večlistne koledarje  
a) koledarji b) gasilska društva c) gasilci d) Kobarid  
 
614.842.81(497.4Kobarid)(059.2)  
COBISS.SI-ID 850760 

40.  
        [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Srpenica : večlistni koledarji]. - Srpenica : Prostovoljno 
gasilsko društvo, 2011-. - <5> enot  
 
Vsebuje stenske večlistne koledarje  
a) koledarji b) gasilci c) gasilska društva d) Srpenica  
 
614.842.81(497.4Srpenica)(059.2)  
COBISS.SI-ID 851016 

41.  
        TI rozajanski "kramarji" po ti drügi wöjski [Slikovno gradivo] = L'emigrazione dei resiani nel 
secondo dopoguerra : näš kolindrin 2017 / biside, testi a cura di Sandro Quaglia ; jë ga naredil te 
rozajanski kultürski čirkolo "Rozajanski dum" wkop ziz rozajanskimi jaharji anu asočacjunjo "Muzeo od tih 
rozajanskih judi" = a cura del Circolo culturale resiano "Rozajanski dum" in collaborazione con 
l'Associazione culturale "Museo della gente della Val Resia". - Ravanca : Te rozajanski kultürski čirkolo 
"Rozajanski dum" = Prato di Resia : Circolo Culturale Resiano "Rozajanski Dum", [2016] (Paluzza : C. 
Cortolezzis). - 1 koledar (14 listov) : č-b ; 30 x 21 cm  
 
Vzpor. besedilo v rezijanščini in it. - Koledar s fotografijami o rezijanskih emigrantih  
a) Zamejski Slovenci - Fotografije - Rezija - 2017 - Koledarji, stenski b) emigracija  
 
331.556.46(450.365Rezija)  
COBISS.SI-ID 9456364 

42.  
        [TURISTIČNO društvo Soča-Lepena : večlistni koledarji]. - Soča : Turistično društvo Soča-Lepena, 
2016-. - <2> enoti  
 
Vsebuje stenske večlistne koledarje  
a) koledarji b) turistična društva c) Soča d) Lepena e) Bovško  
 
908(497.4Soča)(059.2)  
COBISS.SI-ID 1400392 

43.*  
WILHELM, Gustav  
        Planšarstvo : po dor: Wilhelmovi nemški knjigi poslovenjeno : (ponatisnjeno iz Gosp. lista). - V Gorici 
: C. kr. kmetijska družba Goriška, 1871 (v Gorici : Seitz). - 43 str. : tabele ; 23 cm  
 
P. o.: Gosp. list  
a) planine b) planšarstvo c) maslo d) sirarstvo e) mlečni izdelki f) pregledno delo  
 
636  
COBISS.SI-ID 96471040 

44.  
ŽAGAR, Vojko, 1954-  
        Tolminsko sirarstvo : tisočletna kultura / Vojko Žagar. - Tolmin : samozal., 2017. - 268 str. : ilustr. ; 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1034568?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/850760?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/851016?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/9456364?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1400392?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/96471040?lang=sl


25 cm  
 
Bibliografija: str. 263-266  
 
ISBN 978-961-288-086-6  
a) Sirarstvo - Zgodovina - Tolminsko  
 
637.3(497.473)(091)  
COBISS.SI-ID 292586496 

 

7 UMETNOST. ŠPORT 

 

45.  

ARHITEKTURNA delavnica (2015-2016 ; Most na Soči)  

        Paviljon / Arhitekturna delavnica Most na Soči 2015/2016 ; [urednik Tomaž Krušec ; pisca uvodnih 

besedil Tomaž Krušec, Nataša Štrukelj ; fotografije Miran Kambič ... [et al.] ; prevod v angleščino Tatjana 

Kuret]. - 1. natis. - Ljubljana : Fakulteta za arhitekturo, 2016. - 63 str. : ilustr. ; 21 cm  

 

ISBN 978-961-6823-86-9  

a) Arhitekturna delavnica (2015-2016 ; Most na Soči)  

 

711.5(497.4)(082)  

COBISS.SI-ID 286895360 

46.  
ARHITEKTURNO-oblikovalska delavnica (2014-2015 ; Most na Soči)  
        Most za most / Arhitekturno-oblikovalska delavnica, študijsko leto 2014-2015 ; [študentje Zala 
Avguštin ... [et al.] ; pisci uvodnih besedil Boštjan Botas Kenda ... [ et al.] ; fotografije Jaka Brelih ... [et al.] 
; prevodi v angleški jezik Urša Perc, prevodi v italijanski jezik Erika Valečič, Danilo Venanzi, Jana Kenda]. 
- 1. natis. - Ljubljana : Fakulteta za arhitekturo : Akademija za likovno umetnost in oblikovanje, 2015 
([Velden am Wörthersee] : GPS group). - 153 str. : ilustr. ; 34 cm  
 
Na nasl. str. tudi: Seminar Krušec (FA), Seminar 110 (ALUO). - Vzpor. slov. besedilo ter angl. in it. 
prevod. - 500 izv.  
 
ISBN 978-961-6823-66-1 (Fakulteta za arhitekturo)  
a) Slovenska arhitektura - Oblikovanje - Zborniki b) arhitekturne delavnice c) urbani prostori d) 
preureditve e) Most na Soči f) hotel Lucija g) Modrejce h) brv čez Sočo i) Bača pri Modreju j) muzej prve 
svetovne vojne k) Tolmin l) trg pred stavbo občine Tolmin m) občinsko središče v Tolminu n) knjižnica o) 
ureditev zunanjosti p) stanovanjska soseska  
 
72(497.4)(082)  
COBISS.SI-ID 279940608 

47.  
AUBER, Pino  
        Človek(ova) narava : razstava : Tolminski muzej, 11. 4. 2017-10. 5. 2017 / Pino Auber ; [besedilo 
Monika Ivančič Fajfar ; fotografija Romina Hočevar, Marko Grego]. - Tolmin : Tolminski muzej, 2017 
(Žirovnica : Medium). - [20] str. : ilustr. ; 21 x 23 cm  
 
a) Auber, Pino b) Tolminski muzej (Tolmin) - 11.4.-10.5.2017 - Osebne razstave c) slovensko kiparstvo 
d) 21.st. e) razstavni katalogi  
 
COBISS.SI-ID 516150911 

48.  
KOMAC, Vlasta Terezija  
        Na bovškem polju križ stoji : cerkve, kapele, kapelice in znamenja na Bovškem / Vlasta Terezija 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/292586496?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/286895360?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/279940608?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/516150911?lang=sl


Komac ; [avtorji fotografij Vlasta Terezija Komac ... [et al.] ; avtorji dodatnih besedil Marija Stanonik, 
Barbara Ivančič Kutin]. - Bovec : samozal., 2017. - 158 str. : ilustr. ; 30 cm  
 
Bibliografija: str. 144-148  
 
ISBN 978-961-283-941-3  
a) Cerkve - Bovško b) Kapele - Bovško c) znamenja d) kapelice e) nabožna znamenja f) Bovec  
 
726:27-523.4(497.473)  
COBISS.SI-ID 290421504 

49.  
        KRPELJ : glasilo Planinskega društva Tolmin. - 2000(marec)-        . - Tolmin : Planinsko društvo 
Tolmin, 2000-. - 21 cm  
 
Polletnik  
 
796.5  
COBISS.SI-ID 8716338 

50.  
KRPIČ, Danila  
        Slika [zgoraj] m / Danila Krpič ; [besedilo Saša Bezjak]. - Murska Sobota : [samozal.], 2014. - [64] 
str. : ilustr. ; 21 cm  
 
a) Krpič, Danila (1955-) - Katalogi b) slovensko slikarstvo c) slikarke  
 
75(497.4):929 Krpič D.  
COBISS.SI-ID 1399880 

51.  
LAHARNAR, Ivan  
        Pozdrav rožicam [Glasbeni tisk] : izbrani mešani, moški in ženski zbor / Ivan Laharnar ; [izbor 
gradiva in korekture Mitja Gobec ; zbirko uredila Mitja Gobec in Silva Seljak]. - Tolmin : Javni sklad RS za 
kulturne dejavnosti, Območna izpostava : Zveza kulturnih društev, 2016. - 1 strnjena partitura (76 str.) ; 
30 cm + notna pril. (12 str.). - (Sozvočja Posočja ; zv. 4)  
 
300 izv. - Ivan Laharnar (1866-1944) / Iris Podgornik, str. 5-7  
 
ISMN 979-0-709010-52-3 (Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Območna izpostava)  
a) Ženski zbor b) Moški zbor c) Mešani zbor  
 
784.087.68  
COBISS.SI-ID 286730240 

52.*  
MICHL, Josip  
        Človeka nikar za bariton in klavir [Glasbeni tisk] / zložil Josip Michl ; na pesem Simona Gregorčiča. - 
V Ljubljani : Glasbena matica, 1909 (na Dunaji : Jos. Eberle & C°). - 1 partitura (17 str.) ; 34 cm  
 
Izdaja muzikalij za društveno leto 1908/9  
 
G. m. 39  
a) note  
 
784.3  
COBISS.SI-ID 40834816 

53.  
PETDESET  
        50 : 1962[-]2012 : 2013 / [avtorji tekstov: Jasna Svetina ...et. al. ; fotografije Foto arhiv ZVKDS OE 
Nova Gorica ... et. al.]. - Nova Gorica : Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, 2012 (Kranj : 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/290421504?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/8716338?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1399880?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/286730240?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/40834816?lang=sl


Trajanus). - [19] str. : ilustr. ; 30 cm  
 
Na nasl. str. tudi: Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije. Območna enota Nova Gorica. - 
Literatura  
a) Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije. Območna enota Nova Gorica - 1962-2012 b) kulturna 
dediščina c) Primorska d) Kneške Ravne e) Kobarid f) Bovec g) Cerkev Device Marije v Polju  
 
719:061.2  
COBISS.SI-ID 786760 

54.*  
PETERLIN, Stane  
        Triglavski narodni park / Stane Peterlin. - V Ljubljani : Mladinska knjiga, [1965]. - 31 str. : ilustr. ; 16 
cm. - (Kulturni in naravni spomeniki Slovenije ; 1)  
 
719.6(497.12 Triglav)  
502.7(497.12 Triglav)  
COBISS.SI-ID 3316225 

55.  
        RAZVOJNI program podeželja za severozahodni višinski del severne Primorske (Goriške 
statistične regije) : preveritvena faza : končno poročilo / [pripravila] Rosana Ščančar ... [et al.]. - Kobarid 
[etc.] : Posoški razvojni center [etc.], 2003. - 30 f. : ilustr. ; 30 cm  
 
a) Podeželje - Regionalni razvoj - Primorska b) Severna Primorska c) Posočje d) razvoj  
 
711.3(497.4-15)  
COBISS.SI-ID 1411912 

56.  
        The SOČA Valley - Bovec region : the most beautiful mountain hikes / [authors Gorazd Gorišek ... 
[et al.] ; editor Irena Mušič Habjan ; map Geago ; photos Marjan Bradeško ... et al.]. - Ljubljana : Alpine 
Association of Slovenia = Planinska zveza Slovenije ; Bovec : Soča Valley Tourist Board = Turizem 
Dolina Soče, 2017 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 76 str. : ilustr., zvd. ; 22 cm  
 
Izv. stv. nasl.: Dolina Soče - Bovško. - Avtorji navedeni v kolofonu. - 600 izv. - About the Bovec basin / 
Irena Mušič Habjan: str. 9-10  
 
ISBN 978-961-6870-30-6 (Planinska zveza Slovenije)  
a) Planinstvo - Posočje - Planinski vodniki b) Posočje - Planinski vodniki c) pohodništvo d) planinske poti 
e) planinski vzponi f) plezalne poti g) izleti h) Slovenija i) Soča j) Bovec k) Bovška kotlina  
 
796.52(497.473)(036)  
COBISS.SI-ID 290412032 

57.  
ŠTUDENTSKA krajinskoarhitekturna delavnica in arhitekturna delavnica (Tolmin ; 2013-2014)  
        Tolmin / Študentska krajinskoarhitekturna in arhitekturna delavnica 2013/14 ; [avtorji Darja Matjašec 
... [et al.] ; uredila Darja Matjašec, Nejc Florjanc]. - Ljubljana : Oddelek za krajinsko arhitekturo, 
Biotehniška fakulteta ; Tolmin : Občina, 2015 ([Ljubljana] : Solos). - 83 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Ov. nasl. - Ilustr. na zadnji notr. str. ov. - 150 izv.  
 
ISBN 978-961-6833-13-4 (Biotehniška fakulteta, Oddelek za krajinsko arhitekturo)  
a) Krajinska arhitektura - Tolmin - Zborniki b) Parki - Prostorsko planiranje - Tolmin - Zborniki c) prostorski 
razvoj d) oblikovanje krajine e) krajinsko oblikovanje f) arhitekturne delavnice  
 
712.253(497.4Tolmin)(082)  
COBISS.SI-ID 282358272 

58.  
        TRIGLAVSKI narodni park : vodnik za obiskovalce biosfernega območja Julijske Alpe = Triglav 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/786760?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/3316225?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1411912?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/290412032?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/282358272?lang=sl


National Park : biosphere reserve Julian Alps visitor guide. - Letn. 7, št. 7 (2017)-        . - Bled (Ljubljanska 
cesta 27) : Triglavski narodni park, 2017-. - 42 cm  
 
Dostopno tudi na: https://issuu.com/tnp-publikacije/docs/. - Letnik. - Nadaljuje štetje predhodnika. - Je 
nadaljevanje: Odkrivaj = ISSN 2536-331X  
ISSN 2536-3328 = Triglavski narodni park  
 
719(497.4-751.2)(036)  
COBISS.SI-ID 41638701 

59.  
        VARSTVO spomenikov. Poročila. - 37 (1996)- . - Ljubljana (Plečnikov trg 2) : Ministrstvo za kulturo, 
Uprava Republike Slovenije za kulturno dediščino, 1998-. - 24 cm  
 
Letnik. - Poročila so sestavni del tekoče številke Varstva spomenikov  
ISSN 1580-5166 = Varstvo spomenikov, Poročila  
 
719(497.4)(047)  
COBISS.SI-ID 113603328 

60.  
VOLARIČ, Hrabroslav  
        Poziv k petju [Glasbeni tisk] : izbrani mešani in dekliška zbora / Hrabroslav Volarič ; [izbor gradiva 
Stojan Kuret in Ambrož Čopi ; zbirko uredila Silva Seljak]. - Ljubljana ; Tolmin : JSKD - Javni sklad RS za 
kulturne dejavnosti, 2014 (Begunje : Cicero). - 1 partitura (68 str.) ; 30 cm. - (Sozvočja Posočja ; zv. 2) 
(Izbrana dela slovenskih skladateljev ; št. 44)  
 
300 izv. - Hrabroslav Volarič (1863-1895) / Erika Bizjak: str. 7-10  
 
ISMN 979-0-709010-46-2  
a) Mešani zbori b) Ženski zbori c) note  
 
78.087.684  
78.087.682  
COBISS.SI-ID 276992256 

61.*  
        ZDRAVA Marija! [Glasbeni tisk] : Marijine pesmi za 3 gorenje glasove / priredil Ivan Kokošar. - V 
Gorici : Kat. tisk. društvo, 1921 (v Vidmu (Udine) : ˝Passero˝). - 1 partitura (31 str.) ; 24 cm  
 
Ov. nasl.  
a) Cerkvena glasba b) Ženski zbori  
 
783.6  
COBISS.SI-ID 3872748 

62.  
ŽBOGAR, Rajko  
        Soča, najlepše dekle : fotografska razstava : Tolminski muzej, 10. 11. 2016-5. 12. 2016 / Rajko 
Žbogar. - Tolmin : Tolminski muzej, 2016 (Žirovnica : Medium). - [31] str. : fotogr. ; 21 x 23 cm  
 
Dostopno tudi na: http://www.tol-muzej.si/files/Rajko_Soca_mali_fajl.pdf. - 300 izv. - Pesnitev o Soči / 
Rafael Podobnik: str. [3]  
 
ISBN 978-961-6635-34-9  
a) Soča - Fotografski motivi - Razstavni katalogi b) umetniška fotografija  
 
77.04(497.4):929Žbogar R.  
COBISS.SI-ID 287045376 

 

https://issuu.com/tnp-publikacije/docs/
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/41638701?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/113603328?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/276992256?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/3872748?lang=sl
http://www.tol-muzej.si/files/Rajko_Soca_mali_fajl.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/287045376?lang=sl


 

78 K KLASIČNA GLASBA 

 

63.  

HARMONIKARSKI orkester Glasbene matice - Špeter  

        Harmonikarski orkester Glasbene matice - Špeter [Zvočni posnetek] / [umetniški vodja Aleksander 

Ipavec ; drugi gostje Paola Chiabudini, klavir, Matej Špacapan, trobenta]. - Špeter : Glasbena matica : 

Zavod za slovensko izobraževanje, cop. 2005 (Codroipo : Duplison). - 1 CD (48 min, 15 sek) : stereo ; 12 

cm + 1 knjižica (4 str.)  

 

Vsebuje: Ah to kolo / Aleksander Ipavec ; Cirkus suite ; Processional ; Trapeze act ; The lion and the flea 

; Grand finale / Aretta-Rodionoff ; Choral / Rudolf Bruci ; Venček narodnih pesmi ; Ninna nanna / Luciano 

Fancelli ; Gorandol / Aleksander Ipavec ; Spielzeugland ; Kasperles tute ; Aufziehpuppe ; Parade der 

Zinnsoldaten ; Der Traurige Teddybar ; Bunte Glasmurmeln ; Eisenbahn / Lutz Stark ; Libertango / Astro 

Piazzolla ; Rosica neba / Angela in Valentina Petricig ; Quadri d'Israele ; Caravan to the dead sea ; 

Dance of the Sabra's ; Kumsitz / Jehuda Oppenheimer  

 

GM001  

a) harmonika b) harmonikarski orkestri c) instrumentalna glasba d) glasbene šole e) Špeter f) Beneška 

Slovenija  

 

785.168(450.365=163.6)  

COBISS.SI-ID 3181036 

64.  
KLODIČ, David  
        Krajica Vida [Zvočni posnetek] / [[skladatelj in] dirigent] David Klodič ; [besedilo napisal] Aldo Klodič ; 
[Elisa Iovele, sopran, Goran Ruzzier bas ; Otroški zbor Mali lujerji, Mladinski zbor in solopevci GM Špeter 
; Mali orkester GM Špeter ; Gledališka skupina dvojezične šole Špeter]. - Špeter : Glasbena matica, 2015. 
- 1 CD (36 min) ; 12 cm  
 
Snemano v Špetru in Gorici 2015. - Podatki o odgovornosti z emblaže. - Vsebuje: Uvod ; Okrog in krog ; 
Sredi planote ; V jami pa milo ; Ries je, da Atila ; Takuo je rekla ; Oj vsemogočni Bog ; Angela, Bog ji nie 
pošju ; V vintuli imam ; In šla je ; Takoj v dolini ; Draga krajica ; Vzela je Vida ; Pa stari oče ; Ti Vida si 
velik vladar ; Konec  
 
GM004 Glasbena matica (Špeter)  
a) Muzikali - CD-plošče b) odrska glasba  
 
782.8(450.365)(086.76)  
COBISS.SI-ID 8852204 

 

78 Z ZBOROVSKA GLASBA. 

 

65.  

VOKALNA skupina Snežet  

        Slovenski smo fantje, od Soče doma [Večvrstno gradivo] : koncert : 2001-2011 : 10 let : Tolmin, pr' 

fontan, 27. 8. 2011 / Vokalna skupina Snežet. - [Tolmin : Vokalna skupina Snežet], 2011  

1 video DVD (ca 98 min) : barve, zvok ; 12 cm  

1 CD (36 min, 57 sek) : [stereo] ; 12 cm  

 

Vsebina: CD: O košnji ; Z Galienč pa pride ; Grabljice ; Po hladni senci ; Dvenacat razbojnikov ; Jubavi, 

ufanje veliko ; Ti ravnina ; Šetala se Jelica i Ive ; Jes pa moj guažek  

a) vokalna glasba b) moški zbori c) koncerti d) Tolmin  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/3181036?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/8852204?lang=sl


 

784.4(086.76)=111  

COBISS.SI-ID 1411400 

 

80 JEZIKOSLOVJE 

 

66.  

SKOČIR, Simona  

        Pomenska analiza neosemantemov : primerjava pomenov samostalnikov v Slovarju slovenskega 

knjižnega jezika, Slovarju novejšega besedja in Slovarju slovenskega knjižnega jezika 2 : magistrsko delo 

/ Simona Skočir. - Ljubljana : [S. Skočir], 2016. - 75, [27] str. : preglednice ; 30 cm + [1] optični disk (CD-

ROM)  

 

Seznam slovarskih gesel leksemov iz SSKJ, SNB in SSKJ2: str. [1-27]. - Mentorica Saška Štumberger. - 

Viri in literatura: str. 73-75. - Izvleček ; Abstract: Semantic analysis of neosemantisms ; Povzetek. - Univ. 

v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za slovenistiko  

a) slovenščina b) samostalnik c) leksikografija d) semantika e) leksika f) novejša leksika g) neosemantem 

h) bolonjski magisteriji  

 

811.163.6'374(043.2)  

COBISS.SI-ID 61578850 

 

9 ZGODOVINA, ZEMLJEPIS, BIOGRAFIJE 

 

67.  

ALLINEY, Guido, 1953-  

        Tolmino 1915-16 / Guido Alliney. - Gorizia : LEG, 2016 (Pordenone : Sartor). - 183 str. : ilustr. ; 24 

cm. - (Bam : biblioteca di arte militare. Battaglie ; 150)  

 

O avtorju na zadnjem zavihku ov.  

 

ISBN 978-88-6102-382-6  

a) Svetovna vojna 1914-1918 b) Soška fronta 1915-1917 - Tolmin c) Posočje d) bitke  

 

94(497.4-15)"1915/1917"  

COBISS.SI-ID 22122802 

68.*  
        BOVEC in Bovško : turistične informacije / [uredil Germovšek Siniša]. - Bovec : Turistično društvo, 
1986 (Kranj : Gorenjski tisk). - 35 str. : ilustr. ; 22 cm  
 
Ov. nasl.  
a) domoznanstvo - Bovec - turistični vodnik  
 
914.971.2 Bovec(036)  
COBISS.SI-ID 3138098 

69.*  
BRECELJ, Anton  
        Pesnik Simon Gregorčič v dr.Tumovi luči / Anton Brecelj. - V Ljubljani : [s. n.], 1939 (v Ljubljani : 
Zadružna tiskarna). - 7 str. ; 23 cm  
 
Bibliorafija v opombah na dnu str. - P. o.: Dejanje, leto II, junij 1939, št. 6.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1411400?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/61578850?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/22122802?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/3138098?lang=sl


a) Gregorčič, Simon (1844-1906)  
 
COBISS.SI-ID 735025 

70.  
        CONSORZIO Pro Loco Friuli Nord Est / [photography, Bildquellen E. Chiussi ... [et. al.] ; traduzioni 
a cura di Silva Ganzitti]. - Gemona del Friuli : Consorzio Pro Loco Friuli Nord Est, cop. 2003. - [64] str. : 
ilustr. ; 25 cm  
 
Ov. nasl. - Besedilo v angl. in vzpor. prevod v nem. - Potiskani spojni listi  
a) Furlanija-Julijska krajina - Turistični vodniki  
 
913(450.36)(036)  
COBISS.SI-ID 1828424 

71.  
ČRNUGELJ, Franc  
        Na zahodnih mejah - 1944. Briško-beneški odred : (tretja knjiga) / Franc Črnugelj - Zorko. - Ljubljana 
: Društvo piscev zgodovine NOB Slovenije, 2000 (Ljubljana : Linea-AV). - 463 str. : ilustr., zvd. ; 21 cm. - 
(Zbirka Partizanski knjižni klub ; 31)  
 
3. knj. izšla v sodelovanju z Odborom skupnosti borcev BBO in Operativnega štaba za zahodno 
Primorsko, Nova Gorica. - Knjiga je tretji del monografije Na zahodnih mejah in drugi od dveh zvezkov Na 
zahodnih mejah - 1944  
 
ISBN 961-6049-24-0 (zv. 3)  
a) Primorska - NOB - zahodna meja - 1944 b) druga svetovna vojna - partizanski odredi - Slovenija  
 
94(497.4-15)"1944"  
COBISS.SI-ID 48022529 

72.  
        DOLINA Soče - Bovško : najlepši planinski izleti / [avtorji Gorazd Gorišek ... [et al.] ; urednica Irena 
Mušič Habjan ; zemljevid Geago ; avtorji fotografij Marjan Bradeško ... et al.]. - Ljubljana : Planinska 
zveza Slovenije ; Bovec : Turizem Dolina Soče, 2017 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 76 str. : ilustr., zvd. ; 
22 cm  
 
Avtorji navedeni v kolofonu. - 700 izv. - O Bovški kotlini / Irena Mušič Habjan: str. 9-10  
 
ISBN 978-961-6870-29-0 (Planinska zveza Slovenije)  
a) Planinstvo - Posočje - Planinski vodniki b) Posočje - Planinski vodniki c) pohodništvo d) planinske poti 
e) planinski vzponi f) plezalne poti g) izleti h) Slovenija i) Soča j) Bovec k) Bovška kotlina l) Bovško  
 
796.52(497.473)(036)  
COBISS.SI-ID 290209024 

73.  
        DOLINA Soče : [večlistni koledarji]. - [Tolmin] : D. Leban, 2013-. - <5> enot : barve ; 43 x 30 cm  
 
a) Koledarji, stenski - Zgornje Posočje b) Soča  
 
908(497.4Posočje)(059.2)  
COBISS.SI-ID 1001288 

74.  
        DOROVCI sporočajo. - Letn. 1, št. 1, 2014- . - Tolmin : DOR, Društvo za ohranjanje in razvoj 
Tolmina, 2014-. - 30 cm  
 
Pogostost izhajanja ni znana  
 
908(497.4Tolmin)  
COBISS.SI-ID 890440 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/735025?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1828424?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/48022529?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/290209024?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1001288?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/890440?lang=sl


75.  
        [FOTO Červ : večlistni koledarji]. - Tolmin : Foto Červ, 2009-. - <7> enot  
 
Vsebuje stenske večlistne koledarje  
a) koledarji b) fotografije c) Tolmin  
 
908(497.4Tolmin)(059.2)  
COBISS.SI-ID 851272 

76.  
GALIĆ, Lovro  
        Cvetje - Mengore : v viharju vojne 1915-1917 / Lovro Galić ; [prevajalec iz hrvaškega v slovenski 
jezik Boris Jukić]. - Kobarid : Ustanova Fundacija Poti miru v Posočju, 2017. - 424 str. : ilustr. ; 33 cm  
 
Bibliografija: str.409. - Kazali  
 
ISBN 978-961-6730-15-0  
a) Svetovna vojna 1914-1918 - Slovenija b) Soška fronta 1915-1917 c) Tolminsko - Zgodovina - 1915-
1917 d) Posočje e) vojna zgodovina  
 
94(497.473)"1915/1917"  
355.48(497.473)"1915/1917"  
COBISS.SI-ID 286312448 

77.  
GALLA, Antonín  
        Osmáci : bez lásky a nadšení těžko pro věc bojovati! / Antonín Galla ; [přepsal, obrázky, mapami a 
rejstříkem doplnil Zdeněk Loučka]. - Autorské vydání pro rodinu Loučkovu. - Brno : Jiří Brauner - 
Kartuziánské nakladatelství, [2017] . - 141 st., [24] str. pril. : ilustr. ; 24 cm + 1 zvd. (68 x 24 cm, zložen na 
17 x 24 cm)  
 
Podnasl. na ov.: Kaiserliches und königliches Infanterieregiment Erzherzog Carl Stephan Nr. 8. - 100 izv.  
 
ISBN 978-80-87964-61-6 !  
a) Galla, Antonín (1897-1972) b) Rakousko-Uhersko. Heer. Infanterieregiment Erzherzog Carl Stephan 
Nr. 8 c) pěchota - Rakousko-Uhersko - 1914-1918. d) vojáci - Česko - 1914-1918. e) první světová válka 
(1914-1918) f) infantry - Austro-Hungarian Monarchy - 1914-1918. g) soldiers - Czechia - 1914-1918. h) 
World War (1914-1918) i) autobiografické vzpomínky j) autobiographical reminiscences k) svetovna vojna 
1914-1918 l) prva svetovna vojna m) avstro-ogrska vojska n) češki vojaki o) soška fronta p) spomini  
 
94(100)"1914-1918"  
355.48(100)"1914/1918"  
929Galla A.  
COBISS.SI-ID 1827656 

78.  
KOREN, Tadej  
        Pot miru od Alp do Jadrana : vodnik po soški fronti / [avtor Tadej Koren ; izdelava kart odsekov 
Kartografija]. - 3. izd. - Kobarid : Ustanova Fundacija Poti miru v Posočju, 2017 ([Kranj] : Gorenjski tisk). - 
207 str. : ilustr., zvd. ; 21 cm  
 
Avtor naveden v kolofonu. - Vodniku na pot --- / Petra Svoljšak: str. 9-11. - Bibliografija: str. 197-199  
 
ISBN 978-961-6730-16-7  
a) Svetovna vojna 1914-1918 - Slovenija b) Svetovna vojna 1914-1918 - Italija c) Soška fronta 1915-1917 
- Vodniki  
 
94(497.472/.473)"1915/1917"(036)  
94(450.36)"1915/1917"(036)  
796.51/.52(497.472/.473)(036)  
796.51/.52(450.36)(036)  
COBISS.SI-ID 289101312 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/851272?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/286312448?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1827656?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/289101312?lang=sl


79.  
        KRNSKO pogorje in Kobarid [Kartografsko gradivo] : planinska karta 1:25.000 / zasnova in 
kartografska redakcija Mateja Sirk-Fili, Branko Rojc ; kartografska in tehnična izvedba Inštitut za 
geodezijo in fotogrametrijo in Geodetska uprava S.O. Tolmin ; naravne in kulturne znamenitosti Zavod za 
varstvo naravne in kulturne dediščine Nova Gorica ; relief Maja Kogoj ; risbe Anton Rojc, Tatjana Bizilj ; 
ovitek Borut Juvanec. - 1. izd. - 1:25.000. - [Ljubljana] : Planinska zveza Slovenije ; Tolmin : Geodetska 
uprava ; Kobarid : Turistično društvo, 1990 (Ljubljana : Inštitut za geodezijo in fotogrametrijo). - 1 zvd : 
barv. ; 68 x 48 cm, zložen na 12 x 25 cm. - (Planinska založba ; št. 112)  
 
Nasl. na zloženki še v angl., nem. in it. - Zadaj: situacijski zvd, opis Kobarida z okolico v več jezikih, risbe 
planinskih koč z opisom, seznam naravnih znamenitosti in kulturno-zgodovinskih spomenikov  
 
912.43(497.12 Kobarid)  
912.43(497.12 Krn)  
BL:  
372.161  
COBISS.SI-ID 19775232 

80.  
        LADRA : [publikacija o vasi] / [urednici Ana Koren, Jana Skočir]. - Tolmin : Posoški razvojni center, 
2016 ([Cerkno] : Gaya). - 35 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Ov. nasl. - Dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - 200 izv. - Bibliografija: str. 34  
 
ISBN 978-961-93729-6-8  
a) Ladra - Krajepis b) Ladra - Etnografija c) zgodovina d) hišna imena e) slovenski ljudski običaji  
 
908(497.4Ladra)  
39(497.4Ladra)  
COBISS.SI-ID 287230720 

81.  
LUCCHINI, Stefano  
        A Caporetto abbiamo vinto / a cura di Stefano Lucchini. - Milano : Rizzoli : Mondadori Electa, cop. 
2017. - 200 str. : ilustr. ; 25 cm  
 
Bibliografija: str. [202-205]  
 
ISBN 978-88-918-1252-0  
a) svetovna vojna 1914-1918 b) prva svetovna vojna c) soška fronta d) Kobarid e) pričevanja  
 
94(497.4-15+450)"1915/1917"  
COBISS.SI-ID 1814344 

82.  
        MI smo tu = --- Siamo qui : --- tuka - Val Canale = Kanalska dolina, --- izdë - Resia = Rezija, --- kle - 
Valle del Torre = Terska dolina - Valle del Cornappo = Karnajska dolina, --- tle - Valli del Natisone = 
Nediške doline / [a cura di, uredili Marina Cernetig, Živa Gruden ; foto archivi, arhivi Novi Matajur ... [et 
al.] ; traduzioni, prevodi Tjaša Gruden, Živa Gruden]. - San Pietro al Natisone : ISK - Istituto per la cultura 
slovena = Špeter : [ISK] - Inštitut za slovensko kulturo, 2016. - [24] str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Vzpor. it. in slov. besedilo. - Zvd. na notranji str. zadnje platnice  
a) zamejski Slovenci b) Italija c) Videmska pokrajina d) Furlanija - Julijska krajina e) Benečija f) Rezija g) 
Nediške doline h) Terska dolina i) Kanalska dolina j) Karnajska dolina k) domoznanstvo l) Beneška 
Slovenija m) vodniki  
 
908(450.36=163.6)  
COBISS.SI-ID 9194988 

83.  
        NA fronti : revija za vojaško zgodovino. - 2001, 1-        . - Šempeter (Ul. Nikole Tesle 19) : Društvo 
Soška fronta Nova Gorica, 2001-. - 30 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/19775232?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/287230720?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1814344?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/9194988?lang=sl


 
Letnik. - Tekoči nasl.  
ISSN 1580-7282 = Na fronti  
 
94(100)"1914/1919"  
355.48(497.4)  
COBISS.SI-ID 114822912 

84.  
        NA Primorskem leta 1941 : ob petinsedemdesetletnici Osvobodilne fronte slovenskega naroda / 
[uredil Branko Marušič]. - Nova Gorica : Območno združenje Zveze borcev za vrednote 
narodnoosvobodilnega boja, 2016 ([Sveto] : Print Luin). - 205 str. : ilustr. ; 28 cm  
 
500 izv. - Spojni listi ilustr. - Bibliografija na koncu posameznih prispevkov  
 
ISBN 978-961-6681-48-3  
a) Osvobodilna fronta slovenskega naroda - Primorska - 1941 - Zborniki b) Svetovna vojna 1939-1945 - 
Slovenija - Zborniki c) Primorska - Zgodovina - 1941 - Zborniki d) Primorska - NOB - 1941 - Zborniki e) 
spomini f) pričevanja g) dokumenti h) OF i) Tolminsko j) Bovško k) Kobariško  
 
94(497.47)"1941"(082)  
329.71(497.47)"1941"(082)  
COBISS.SI-ID 286488320 

85.  
PACI, Paolo, 1959-  
        Caporetto andata e ritorno : un viaggio sentimentale dall'Isonzo al Piave / Paolo Paci. - Milano : 
Corbaccio, cop. 2017. - 283 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Exploits)  
 
Bibliografija: str. 275-279  
 
ISBN 978-88-6700-293-1  
a) prva svetovna vojna b) svetovna vojna 1914-1918 c) soška fronta d) Kobarid  
 
94(100)"1915/1917"  
COBISS.SI-ID 1814088 

86.  
REHBERGER, Arthur  
        Mit den westböhmischen Soldaten an der Isonzofront bei St. Maria, Tolmein im Verlauf der 3. bis 5. 
italienischen Offensive, von August 1915 bis März 1916 / Arthur Rehberger. - Dinkelsbühl : Heimatkreis 
Mies-Pilsen, 2005. - 52 str. : ilustr. ; 27 cm. - (Buchreihe Geschichte, Kultur und Heimatkunde ; Bd. 5)  
 
Bibliografija: str. 28  
a) Soldat b) Isonzoschlachten c) Böhmische Länder d) prva svetovna vojna e) soška fronta f) češki vojaki  
 
94(497.4-15)"1915/1916"  
COBISS.SI-ID 1858888 

87.  
REJEC, Patricija  
        Kako je Bohinjska proga vplivala na življenje prebivalstva v Baški grapi : diplomsko delo / Patricija 
Rejec. - Maribor : [P. Rejec], 2011. - 88 f. : ilustr. ; 30 cm  
 
Dostopno tudi na: http://dkum.uni-mb.si/Dokument.php?id=26752. - Mentor Darko Friš. - Bibliografija: f. 
79-82. - Povzetek ; Abstract. - Univ. v Mariboru, Filozofska fak., Oddelek za zgodovino  
a) zgodovina b) Baška grapa c) prebivalstvo d) Bohinjska proga e) železnice f) TIGR g) diplomska dela  
 
93/94(043.2)  
COBISS.SI-ID 18845704 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/114822912?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/286488320?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1814088?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1858888?lang=sl
http://dkum.uni-mb.si/Dokument.php?id=26752
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/18845704?lang=sl


88.  
        [REKREATIVNO društvo Lahnica-Volarje : večlistni koledarji]. - Volarje : Rekreativno društvo 
Lahnica, 2011-. - <5> enot  
 
Vsebuje stenske večlistne koledarje  
a) koledarji b) fotografije c) Volarje  
 
908(497.4Volarje)(059.2)  
COBISS.SI-ID 890952 

89.  
        ŠENTVIŠKA planota / [besedilo Nataša Bucik Ozebek ... [et al.] ; uredniški odbor Matevž Ozebek ... 
[et al.] ; fotografije Nuša Feltrin ... [et al.] ; zemljevid Kartografija]. - Pečine : Turistično društvo Šentviška 
planota, 2017. - 75 str. : ilustr. ; 22 cm  
 
3000 izv.  
 
ISBN 978-961-285-651-9  
a) Šentviška planota - Turistični vodniki b) Šentviška planota c) zgodovina d) naravne znamenitosti e) 
kulturne znamenitosti f) kraji g) Osnovna šola h) vrtec i) športi j) prireditve k) živalstvo l) rastlinstvo m) 
Žled n) zemljevid  
 
913(497.4Šentviška planota)(036)  
COBISS.SI-ID 289568512 

90.  
TUKA, Slavko  
        Vojni turizem : zapuščina in turizem prve svetovne vojne v občini Bovec : zaključno delo / Slavko 
Tuka. - Koper : [S. Tuka], 2016. - 29 str. : ilustr. ; 30 cm  
 
Dostopno tudi na: https://share.upr.si/fhs/PUBLIC/zakljucna/Tuka-Slavko.pdf. - Mentor Borut Klabjan. - 
Bibliografija: str. 27-28. - Povzetek ; Abstract. - Univ. na Primorskem, Fak. za humanistične študije, 
Geografija in Zgodovina  
a) občina Bovec b) vojni turizem c) soška fronta d) prva svetovna vojna e) zgodovina f) zaključna dela g) 
Bovec municipality h) war tourism i) Soča front j) First World War k) history  
 
94(497.4Bovec)"1914/1918":338.48  
94(100)"1914/1918":338.48(497.4Bovec)  
COBISS.SI-ID 1538806980 

91.  
VADNJAL, Jaka, 1926-  
        Emigracije Ložanov, Strmčanov in Predelčanov / Jaka Vadnjal. - Log pod Mangrtom : samozal., 
2017 ([Ljubljana] : Preves). - 192 str. : ilustr. ; 25 cm  
 
300 izv. - O avtorju: str. 188-189. - Bibliografija: str. 187  
 
ISBN 978-961-283-784-6  
a) Emigracija - Log pod Mangartom b) Emigracija - Strmec na Predelu c) Rodbine - Log pod Mangartom 
d) Rodbine - Strmec na Predelu e) Log pod Mangartom - Zgodovina - 19.-20.st. f) Strmec na Predelu - 
Zgodovina - 19.-20.st. g) slovenski izseljenci  
 
94(497.4Log pod Mangartom)"18/19"  
94(497.4Strmec na Predelu )"18/19"  
314.151.1(497.473)(091)  
929.52(497.473)  
COBISS.SI-ID 287544320 

92.  
        VODE (še) dovolj : zbornik o vodah na Tolminskem / [uredila Karla Kofol ; v angleški jezik prevedla 
Simona Lapanja ; ilustrirala Ana Hawlina]. - Tolmin : Tolminski muzej, 2017. - 222 str. : ilustr. ; 23 cm  
 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/890952?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/289568512?lang=sl
https://share.upr.si/fhs/PUBLIC/zakljucna/Tuka-Slavko.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1538806980?lang=sl
http://20.st/
http://20.st/
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/287544320?lang=sl


ISBN 978-961-6635-37-0  
a) Vode - Tolminsko - Zborniki b) hidrologija c) Šentviška planota d) arheologija e) Posočje f) ribištvo g) 
voda  
 
556(497.473)(082)  
COBISS.SI-ID 291502592 

93.  
        ZAČASNA meja : življenje in hrepenenje v coni A : (1945-1947) / [avtorji Kaja Širok ... [et al.] ; 
uredila Kaja Širok]. - Ljubljana : Muzej novejše zgodovine Slovenije, 2017 ([Ljubljana] : Solos). - 141 str. : 
ilustr., zvd. ; 30 cm  
 
400 izv. - Opombe z bibliografijo pri vseh prispevkih  
 
ISBN 978-961-6665-48-3  
a) Svobodno tržaško ozemlje - Zgodovina - Zborniki b) Julijska krajina - Zgodovina - 1945-1947 - Zborniki 
c) Posočje - Zgodovina - 1945-1947 - Zborniki d) tržaško vprašanje e) zavezniška vojaška uprava f) 
Jugoslavija g) Italija  
 
94(497.473)"1945/1947"(082)  
94(450.36)"1945/1947"(082)  
COBISS.SI-ID 291421952 

94.  
        [Znanstvenoraziskovalni center Slovenske akademije znanosti in umetnosti]  
        IZVESTJE Raziskovalne postaje ZRC SAZU v Novi Gorici. - 2004 (dec.)-        . - Nova Gorica 
(Delpinova 12) : Raziskovalna postaja ZRC SAZU, 2004-. - 30 cm  
 
Občasno. - Ov. nasl.  
 
908(497.4)  
94(497.4)  
COBISS.SI-ID 23372077 

95.*  
        ZWEI Jahre italienischer Krieg : aus den verlautbarten diplomatischen Aktenstücken und den 
Berichten der Heeresleitungen. - Wien, 1917 : Kriegsbiltsbureau des k k. Ministeriums des Inneren (Wien 
: Eibemühl). - 39 str. ; 23 cm  
 
a) Italija b) Prva svetovna vojna c) dokumenti  
 
94(100)"1914/1918"  
COBISS.SI-ID 512870252 

96.  
ŽILJAJEV, Grigorij Aleksandrovič  
        Kaj nas je povezovalo? : zapisi 1943-1945 / Grigorij Žiljajev. - Nova Gorica : Odbor skupnosti 30. div. 
: OOZZB, 2004 (Brežice : Utrip). - 156 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
500 izv. - Beseda založnika k izvirniku: str. 6. - Spremne besede / France Črnugelj - Zorko ... [et al.]: str. 
99-142  
a) Žiljajev, Grigorij Aleksandrovič (1924-) - Spomini b) Svetovna vojna 1939-1945 - Slovenija - Spomini c) 
Slovenija - NOB - 1943-1945 - Spomini d) Sovjeti e) partizani f) borci NOV  
 
94(497.4)"1943/1945"(092)  
COBISS.SI-ID 213398784 

 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/291502592?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/291421952?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/23372077?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/512870252?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/213398784?lang=sl


 

DOKUMENTARNI FILMI 

 

97.  

MLINAR, Miha  

        Prapoti skozi praproti [Videoposnetek] : arheološka topografija dolin Tolminke in Zadlaščice : 

izobraževalno-dokumentarni film / scenarij, glasbena podlaga Miha Mlinar ; snemalec Kaja Trkman ; 

avtorji uporabljenih fotografij Miran Bremšak, Jani Kutin, Miha Mlinar. - Tolmin : Tolminski muzej, 2016. - 

1 video DVD (ca 21 min)  

 

20 izv.  

 

ISBN 978-961-6635-36-3  

a) Tolminsko - Arheološka najdišča - Dokumentarni filmi b) Tolminsko - Arheološke najdbe - 

Dokumentarni filmi c) arheologija d) Slovenija e) arheološka topografija f) arheološke raziskave g) DVD  

 

903/904(497.473)(086.82)  

COBISS.SI-ID 288062208 

 

LIRIKA 

 

98.  

        HAI-eko : [izbrani haikuji Osnovnošolskega haiku natečaja] / [glavni urednik, spremna beseda Jože 

Štucin ; uvodne pesmi Vesna Šare, Valentin Cundrič, haiku na hrbtni strani Ivan Hvala Dolenc]. - Tolmin : 

Osnovna šola Franceta Bevka : KD Literarni klub, 2017. - 155 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Pot v 

Štrklepce ; 17)  

 

Ov. nasl. - Dodatek k nasl. v kolofonu  

 

ISBN 978-961-93071-7-5 (KD Literarni klub)  

a) haiku  

 

821.163.6-93-194  

COBISS.SI-ID 290180864 

99.  
IVANČIČ, Dana  
        Gozd iz besed / Dana Ivančič ; [spremna beseda Slavica Mlekuž]. - Bovec : samozal., 2017. - 78 str. 
: ilustr. ; 21 cm  
 
Spremna beseda / Slavica Mlekuž: str. 76-77. - Fotografija in o avtorici na zadnjem zavihku ov.  
 
ISBN 978-961-288-088-0  
a) poezija b) Bovec c) bovško  
 
821.163.6-1  
COBISS.SI-ID 292607744 

100.  
KRIEGL, Franc  
        Na straži : 1914-1916 / Franc Kriegl ; [avtorji prispevkov Željko Cimprič ... [et al.] ; prevod povzetka v 
nemščino Mila Kriegl]. - Kobarid : Kobariški muzej, 2016 ([Kobarid] : Ideaprint). - 128 str. : ilustr. ; 22 cm  
 
100 izv. - Uvodna beseda izdajatelja / Željko Cimprič: str. 7. - O življenju in delu Franca Kriegla in 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/288062208?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/290180864?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/292607744?lang=sl


spremna besedila k njegovim pesmim / Marija Makarovič s sodelovanjem Mile Kriegl: str. 12-30; 106-112. 
- Literarni pogled na pesmi Franca Kriegla / Jan Černetič: str. 113-126. - Bibliografija: str. 110-112. - 
Zusammenfassung  
a) Kriegl, Franc (1872-1929) - Biografije b) Kriegl, Franc (1872-1929) - Literarne študije c) Svetovna vojna 
1914-1918 - V leposlovju d) slovenska poezija e) koroški Slovenci f) literarno ustvarjanje  
 
821.163.6(436.5)-1  
821.163.6(436.5).09Kriegl F.  
929Kriegl F.  
COBISS.SI-ID 287796736 

101.*  
LOVRENČIČ, Joža, 1890-1952  
        Legenda o Mariji in pastirici Uršiki / Joža Lovrenčič. - Ljubljana : [s. n.], 1938 (Groblje - Domžale : 
Misijonska tiskarna). - 38 str. ; 17 cm  
 
821.163.6-1  
COBISS.SI-ID 4230147 

102.  
MIKLAVČIČ, Mitja, 1968-  
        Sontia I / [pesmi, fotografije] Mitja Miklavčič ; [ilustracije Vid Miklavčič ; spremna beseda Ana Zornik 
in Jožica Cuder]. - Bovec : samozal., 2017. - 53 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
ISBN 978-961-283-861-4  
 
821.163.6-1  
COBISS.SI-ID 289127680 

103.  
STO  
        100 : [haiku in foto zbirka ob 100-letnici prve svetovne vojne] / [izbor gradiva Jože Štucin ...[et al.] ; 
spremna beseda Jože Štucin, Rafael Podobnik]. - Tolmin : Javni sklad RS za kulturne dejavnosti : KD 
Literarni klub, 2015. - 63 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Brezčasnice ; 1)  
 
ISBN 978-961-93071-5-1 (KD Literarni klub)  
a) haiku b) prva svetovna vojna  
 
821.163.6-93-194  
821-93-194  
94(100)"1914/1918"(084.12)  
COBISS.SI-ID 279414528 

 

SLOVENSKO LEPOSLOVJE 

 

104.  

BEVK, France  

        Il cappellano Martin Čedermac / France Bevk ; traduzione di Ezio Martin ; prefazione di Boris Pahor ; 

illustrazioni di Moreno Tomasetig. - Cividale del Friuli = Čedad : Most, 2015 (Pasian di Prato : 

Lithostampa). - 181, 79 str. : ilustr. ; 25 cm  

 

La lingua del cuore / Boris Pahor: str. 3-5. - Prefazione / Marino Qualizza: str. 7-9. - Vsebuje tudi strip v 

slov., tiskan v obratni smeri: Kaplan Martin Čedermac / France Bevk ; uvodna beseda Boris Pahor ; strip 

Moreno Tomasetig  

 

ISBN 978-88-96269-11-4  

a) stripi  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/287796736?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/4230147?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/289127680?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/279414528?lang=sl


 

821.163.6-311.2  

821.163.6-311.2:741.52  

741.52:821.163.6-311.2  

COBISS.SI-ID 8867308 

105.*  
BEVK, France  
        Krvavi jezdeci : prva knjiga romana iz XIV. stoletja "Znamenja na nebu" / France Bevk. - Gorica : 
Goriška matica, 1927 (v Gorici : L. Lukežič). - 206 str. ; 20 cm  
 
Na nasl. str. podpis kiparja F. Goršeta: NUK: DS 53418/1. - V celotno delo je vezana 2. izd. prve knjige, 
gl. sign. 1617: UKM  
 
821.163.6-311.6  
COBISS.SI-ID 30241537 

106.  
CUFFOLO, Anton  
        Moj dnevnik : z važnimi dogodki od leta 1938 do leta 1946 / Anton Cuffolo ; [uredil, a cura di Giorgio 
Banchig ; slovenski prevod opomb, traduzione delle note Jelka Daneu Cvelbar]. - 2. pregledana in 
dopolnjena izd. z opombami in analitičnimi kazali 2013 = 2a ed. riveduta e corretta con indici analitici 
2013. - Cividale del Friuli = Čedad : Most : Združenje = Associazione don Eugenio Blanchini ; [s. l.] : Svet 
slovenskih organizacij = Confederazione organizzazioni slovene, 2013 (Pasian di Prato : Lithostampa). - 
633 str., [7] str. pril. ; 22 cm  
 
Kazala. - Vsebuje tudi: La seconda guerra mondiale vista e vissuta nel "focolaio" della canonica di Lasiz  
 
ISBN 978-88-96269-07-7  
a) Cuffolo, Anton (1889-1959) - Dnevniki - 1938-1946 b) Benečija c) Beneška Slovenija d) fašizem e) 
druga svetovna vojna f) zgodovinski pregledi g) duhovniki h) duhovščina i) zamejski Slovenci j) Italija  
 
821.163.6-94"1938/1946"  
94(450.365=163.6)"1938/1946"  
821.131.1-94"1938/1946"  
COBISS.SI-ID 6777068 

107.*  
KOSMAČ, Ciril  
        Sreća i kruh : novele / Ciril Kosmač ; [preveli L. Žimbrek i H. Petris]. - Zagreb : Zora, 1951 (Zagreb : 
Tipografija). - 197 str. ; 20 cm. - (Jugoslavenski pisci)  
 
Prevod dela: Sreča in kruh. - 5.000 izv. - O piscu / Tone Potokar: str. 193-197. - Vsebuje tudi: Sreća ; 
Gusjenica ; Kruh ; Onoga lijepog dana ; Život i rad Venca Podigni ; Čovjek na zemlji  
a) Kosmač, Ciril (1910-1980)  
 
821.163.6-31  
821.163.6.09Kosmač C.  
COBISS.SI-ID 4538929 

108.*  
KRAGELJ, Jožko, 1919-2010  
        Od postaje do postaje / Jožko Kragelj. - [S.l. : s.n.], 1998 (Gorica : Grafica Goriziana). - 185 str. : 
ilustr. ; 21 cm  
 
Odmevi na "Moje celice": str. 154-185  
a) duhovniki b) spomini  
 
821.163.6-94  
COBISS.SI-ID 7008306 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/8867308?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/30241537?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/6777068?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/4538929?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/7008306?lang=sl


109.  
        PRAV'CE za Nježno / [uredila Marjeta Manfreda]. - [Livek : KD Nit - Posočje, Benečija, Rezija, 
2016]. - 43 str. ; 23 cm  
 
Podatki o impresumu pridobljeni na spletni strani društva  
 
821.163.6-82  
COBISS.SI-ID 22010418 

110.*  
PREGELJ, Ivan  
        Plebanus Joannes / Ivan Pregelj. - Trst : Naša založba, 1921 (na Dunaju : Tiskarna Miroslava 
Jasperja). - 198 str. ; 17 cm  
 
886.3-311.2  
COBISS.SI-ID 687926 

111.*  
PREGELJ, Ivan 
        Umreti nočejo! : zgodbe slovenske bolečine na Koroškem / Ivan Pregelj ; spremna beseda Igor 
Grdina ; [Slovar narečnih in manj znanih besed ter Seznam dvojezičnih krajevnih imen na avstrijskem 
Koroškem in drugih zemljepisnih lastnih imen pripravila Alenka Veber]. - Celje ; Ljubljana : Celjska 
Mohorjeva družba : Društvo Mohorjeva družba ; Celovec : Mohorjeva družba, 2016 ([Maribor] : Dravski 
tisk). - 221 str. ; 22 cm. - (Slovenske večernice / Celjska Mohorjeva družba ; 166)  
 
2.500 izv. - Pregljev koroški mozaik / Igor Grdina: str. 185-194. - O avtorju na zavihkih ov.  
 
ISBN 978-961-278-246-7 (Mohorjeva Celje)  
ISBN 978-3-7086-0926-3 (Mohorjeva Celovec)  
a) Pregelj, Ivan (1883-1960) - Literarne študije b) Koroški Slovenci - 20.st. - V leposlovju  
 
821.163.6-32  
821.163.6.09Pregelj I.  
COBISS.SI-ID 285541888 

112.*  
        VOJSKA in ljudje : partizanske povesti / zbral in uredil Matevž Hace. - Ljubljana : Glavna zadružna 
zveza Slovenije, 1961 (Ljubljana : Ljudska pravica). - 141 str. ; 20 cm. - (Kmečka knjižna zbirka)  
 
16.200 izv. - Vsebuje tudi: Ljudje pod Uršljo goro / Prežihov Voranc. Prebujenje / Ciril Kosmač. Breme 
krivde / France Bevk  
a) Slovenija - NOB - V leposlovju  
 
821.163.6-32  
COBISS.SI-ID 2900993 

 

MLADINSKO LEPOSLOVJE 

 

113.*  

BEVK, France  

        Mali upornik / France Bevk ; [ilustriral Nikolaj Omersa]. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1951 

([Ljubljana] : "Tone Tomšič"). - 96 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Pionirska knjižnica)  

 

50.000 izv.  

a) Slovenska književnost - Fšizem - Partizani - Vojna - Otroci - Slovenija - 20.st. - Roman  

 

821.163.6-3  

COBISS.SI-ID 311297 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/22010418?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/687926?lang=sl
http://20.st/
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/285541888?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/2900993?lang=sl
http://20.st/
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/311297?lang=sl


114.  
FORTUNAT, Lara  
        Tri življenja / Lara Fortunat. - Bevke : Smar-team, 2017. - [39] str. ; 21 cm. - (Projekt Z domišljijo na 
potep. 2016/2017)  
 
ISBN 978-961-6987-75-2  
 
821.163.6-93-31  
COBISS.SI-ID 290674432 

 

OTROŠKO LEPOSLOVJE 

 
115.*  
D'OSUALDO, Alessandro  
        Relé i sreća = Relé e la felicità = Relé und das Glück = Relè in Sreča / racconto e disegni di 
Alessandro D'Osualdo ed Emanuela Castellani ; prevod na bosanski srpskohrvatski Božidar 
Stanišić, Übersetzung von sabrina Nonini, prevod Riccardo Ruttar. - [S. l.] : Devant Daur, 1996. - 
[38] str. : ilustr. ; 24 cm. - (Di Suald)  
 
Prevoda v nem. in slov. sta natisnjena v obratni smeri  
a) sreča b) v leposlovju c) knjige za otroke  
 
821.131.1-93-34  
COBISS.SI-ID 3492023 

116.*  
MATTELING, Renzo  
        Heidi : [po slovensko] / [osnovno besedilo] J. Spyri ; risbe J. Nabau ; besedilo R. Mattelig. - Cividale 
del Friuli : Slovenci po svetu = Unione Emigranti Sloveni del Friuli-Venezia Giulia, [1994?] (Premariacco : 
"Juliagraf"). - 16 str. : ilustr. ; 25 cm  
 
Čelni nasl. - Podnasl. na ov. - Besedilo v narečju  
- - Heidi. - 16 str.  
 
769.9  
COBISS.SI-ID 71262208 

 

ZEMLJEVIDI, NAČRTI MEST, AVTOKARTE 

 

117.  

        KRNSKO pogorje. Krn, Matajur, Polovnik, Kolovrat, Kobarid, Tolmin, Komna, Lepena, Soča, soška 

fronta [Kartografsko gradivo] : z opisi vzponov = with the guide : planinska karta = hiking map = carta 

escursionistica = Wanderkarte = planinarska karta = turistická mapa / izdelala Geodetski inštitut Slovenije 

in Geodetska družba ; redakcija in izdelava karte Primož Kete ... [et al.]. - 1:25.000 ; Gauss-Krügerjeva 

proj. - Ljubljana : Planinska zveza Slovenije : Geodetski inštitut Slovenije : Geodetska družba, 2017 

(Ljubljana : Tiskarna Januš). - 1 zvd. : barve ; 98 x 68 cm na listu 99 x 69 cm, zložen na 11 x 23 cm. - 

(Planinska založba ; 452 ; 1408-0443)  

 

Nasl. in dodatki k nasl. v več jezikih na zloženki. - Zadaj: opis vzponov na vrhove, elektronski seznam 

planinskih koč s kratkim opisom in skicami, preglednica planinskih zemljevidov v merilih 1:25.000 in 

1:50.000, legenda ter telefonska številka ob nesreči. - Viri: GKB 25, REZI 25, DTK 50, DOF (GURS), 

podatki GIS, Podatki GDL, podatki o planinskih poteh so iz Katastra planinskih poti PZS, stanje maj 2017, 

podatki o planinskih kočah: Register planinskih koč PZS, stanje maj 2017, podatki o jamah: Kataster jam  

a) Krnsko pogorje - Planinski zemljevidi b) planinske karte c) Julijske Alpe d) zemljevidi e) pohodništvo f) 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/290674432?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/3492023?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/71262208?lang=sl


izleti  

 

912.43(497.4Krnsko pogorje)  

796.52(497.4Krnsko pogorje)  

BL:  

372.12  

COBISS.SI-ID 27211575 

118.  
        MI smo tu [Kartografsko gradivo] : --- tuka, --- izdë, --- kle, --- tle : slovenska jezikovna skupnost v 
Videnski pokrajini : preteklost, sedanjost, bodočnost : [pokrajina Videm] = la comunità linguistica slovena 
della Provincia di Udine : passato, presente, futuro : [provincia di Udine]. - 2. izd. = 2a ed. - 1:130.000. - 
Grmek : Inštitut za slovensko kulturo = Grimacco : Istituto per la cultura slovena, 2016. - 1 zvd. : barve ; 
60 x 60 cm, zložen na 20 x 20 cm  
 
Kratek opis Nadiške, Terske in Kanalske doline ter Rezije v slov. in it.  
a) Nadiške doline - Zemljevidi b) Terska dolina - Zemljevidi c) Kanalska dolina - Zemljevidi d) Rezija - 
Zemljevidi e) izletniški zemljevidi f) Furlanija Julijska krajina  
 
912.34(450.365)  
COBISS.SI-ID 1710664 

119.  
        ZGORNJE Posočje [Kartografsko gradivo] : zgodovinsko-turistična karta : Pot miru od Alp do 
Jadrana = carta storico-turistica : il Sentiero della pace dalle Alpi all`Adriatico = tourist map with points of 
historical interest : the Walk of Peace from the Alps to the Adriatic = historisch-touristische Landkarte : 
Weg des Friedens von den Alpen bis zur Adria / izdelava karte, eleborazionne della mappa Kartografija ; 
priprava vsebin, predisposizione dei contenuti Tadej Koren. - 1:25.000. - Kobarid : Fundacija Poti miru v 
Posočju, 2014 ([Ljubljana] : Kartografija). - 1 zvd : dvostransko, barve ; 97 x 132 cm na listu 99 x 68 cm, 
zložen na 12 x 23 cm  
 
Nasl. na zloženki. - Nasl. v kolofonu: Pot miru, Zgornje Posočje. - 500 izv. - Na ov. znak "Evropsko 
teritorialno sodelovanje, program čezmejnega sodelovanja Slovenija-Italija 2007-2013"  
a) Zgornje Posočje b) turistični zemljevidi c) zgodovinski zemljevidi  
 
912.43(Zgornje Posočje)  
COBISS.SI-ID 56542306 

  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/27211575?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/1710664?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/56542306?lang=sl


NASLOVNO KAZALO 

A Caporetto abbiamo vinto 81 
     Abenteuer auf den Wässern Sloweniens 7 

    Abonma 27 
       Acta Triglavensia 29 

      Adventures on waters of Slovenia 8 
     Alpi Giulie 16  

       Animacija otrok v turizmu na Bovškem 17 
    Avanture na vodah Slovenije 9 

      
Bovec in Bovško 68 

       
Caporetto andata e ritorno 85 

     Caporetto nella leggenda e nella storia 11  
    Celostna prometna strategija občine Tolmin34, 35 

   Consorzio Pro Loco Friuli Nord Est 70  
    Cvetje - Mengore 76 

       
Človek(ova) narava 47 

      Človeka nikar za bariton in klavir 52 
      

Devetindevetdeset rastlinskih vrst Alpskega botaničnega vrta Juliana v Trenti 31 

Dolina Soče - Bovško 72 
      Dolina Soče 73 

       Dorovci sporočajo 74 
       

Emigracije Ložanov, Strmčanov in Predelčanov 91 
    

Festival dell'escursionismo 12  
     Festival pohodništva dolina Soče 201713  

    Foto Červ 75 
        

Glavni seznam knjig, ki jih ima v zalogi Narodna knjigarna v Gorici… 3 

Goriška 2 
       Gozd iz besed 99 

       
Hai-eko 98 

       Harmonikarski orkester Glasbene matice - Špeter 63 
   Heidi 116 

        
Il cappellano Martin Čedermac 104 

     Izvestje Raziskovalne postaje ZRC SAZU v Novi Gorici 94 
   

Jesen pod Kozlovim robom 14  
      

Kaj nas je povezovalo? 96  
      Kako je Bohinjska proga vplivala na življenje prebivalstva v Baški grapi 87 

Knjiga uradnih vlog 15  
      Krajica Vida 64 

       Kranjsko klobasanje 18 
      Krnsko pogorje 117 
      



Krnsko pogorje in Kobarid 79 
     Krpelj 49 

       Krvavi jezdeci 105  
       

La disfatta di Caporetto 28  
     Ladra 80 

       Legenda o Mariji in pastirici Uršiki 101 
     

Mali upornik 113 
       Mi smo tu 118 
       Mi smo tu 82 
       Mit den westböhmischen Soldaten an der Isonzofront bei St. Maria, Tolmein… 86 

Moj dnevnik 106 
       Most za most 46 
        

Na bovškem polju križ stoji 48 
     Na fronti 83 

       Na Primorskem leta 1941 84 
     Na straži 100 

       Na zahodnih mejah - 1944 71 
     Näš glas = La nostra voce 4 
     Neumrljiva duša in sedem glavnih grehov 6 

     
Od emigracije do integracije 19 

     Od Idrije do Nediže 20 
      Od postaje do postaje 108 
      Odnos prebivalcev Tolmina do kvalitete bivalnega okolja 30 

  Osmáci 77 
        

Paviljon 45 
       Pesnik Simon Gregorčič v dr.Tumovi luči 69 

    Petdeset 53 
       Planšarstvo 43 
       Plebanus Joannes 110 

      Podobe Boga v delih Ljubke Šorli 5 
     Poglejmo v Beneško Slovenijo 21  
     Pomen pustolovskorekreacijskih dejavnosti za razvoj mladinskega turizma na Bovškem 24 

Pomenska analiza neosemantemov 66 
    Pot miru od Alp do Jadrana 78 

     Pozdrav rožicam 51 
      Poziv k petju 60 

       Prapoti skozi praproti 97 
      Prav'ce za Nježno 109 
      Prostovoljno gasilsko društvo Kneža 38  

    Prostovoljno gasilsko društvo Kobarid 39  
    Prostovoljno gasilsko društvo Srpenica 40 
     

Razvojni program podeželja za severozahodni višinski del severne Primorske (Goriške statistične 
regije) 55 



Rekreativno društvo Lahnica-Volarje 88 
    Relé i sreća 115 

       Ruševec, gams in kozorog v slovenskem planinskem raju 36 
   

Samooskrbni modeli kot možnost ekonomsko-socialno-kulturnega napredka… 37 

Slika [zgoraj] m 50 
      Slovenija : zelena, aktivna, zdrava 10 

    Slovenski smo fantje, od Soče doma 65 
    Soča valley hiking festival 2017 22 

     Soča, najlepše dekle 62 
      Sočasnik 23 

       Sontia I 102 
       Sreća i kruh 107 
       Sto 103 

         
Šentviška planota 89 

       
The Soča Valley - Bovec region 56 

     Ti rozajanski "kramarji" po ti drügi wöjski 41 
    Tminska pustna muzika 25 

      Tolmin 57 
       Tolmino 1915-16 67 

      Tolminsko sirarstvo 44 
      Tri življenja 114 

       Triglavski narodni park 54 
      Triglavski narodni park 58 
      Trinkov koledar 26 
      Turistično društvo Soča-Lepena 42 

      
Ujma 32 

       Umreti nočejo! 111 
       

Varstvo spomenikov 59 
      Vode (še) dovolj 92  
      Vode Triglavskega narodnega parka 33  

    Vojni turizem 90 
       Vojska in ljudje 112 

       
Začasna meja 93 

       Zadovoljstvo predšolskih in šolskih otrok z različnimi organiziranimi dogodki… 1 

Zdrava Marija! 61 
      Zgornje Posočje 119 
      Zwei Jahre italienischer Krieg 95 

      
  



IMENSKO KAZALO 

Alliney, Guido 67 
        Arhitekturna delavnica (2015-2016 ; Most na Soči) 45 

    Arhitekturno-oblikovalska delavnica (2014-2015 ; Most na Soči) 46 
  Auber, Pino 47 

         
Bevk, Anja 1 

        Bevk, France 104, 105, 113 
      Bogataj, Janez 10 

       Bogataj-Kokalj, Barbara 33 
      Brecelj, Anton 69 

         
Cilibrizzi, Saverio 11, 28 

       Cuffolo, Anton 106 
        

Črnugelj, Franc 71 
        

D'Osualdo, Alessandro 115 
       

Fortunat, Lara 114 
       Foto Červ 75 

         
Galić, Lovro 76 

        Galla, Antonin 77 
         

Harmonski orkester Glasbene matice - Špeter 63 
     

Ivančič, Dana 99 
         

Klodič, David 64 
        Kocbek, Matjaž 16 

       Komac, Vlasta Terezija 48 
       Koren, Tadej 78 

        Kosmač, Ciril 107 
       Kozorog Kenda, Martina 30 

      Kragelj, Jožko 108 
       Kravanja, Mateja 17 
       Kriegel, Franc 100 
       Krpič, Danila 50 

         
Laharnar, Ivan 51 

        Loncner, Branko 36 
       Lovrenčič, Joža 101 
       Lucchini, Stefano 81 
        

Matteling, Renzo 116 
       Mavri, Mateja 5 

        Michl, Josip 52 
        Miklavčič, Mitja 102 

       Mlekuž, Jernej 18 
        Mlinar, Miha 97 
        



 
Narodna knjigarna 3 

        
Oblak, Leon 6 

         
Paci, Paolo 85 

        Peterlin, Stane 54 
       Požlep, Silva 37 

        Pregelj, Ivan 110, 111 
       Prostovoljno gasilsko društvo Kneža 38 

     Prostovoljno gasilsko društvo Kobarid 39 
     Prostovoljno gasilsko društvo Srpenica 40 
     Pungaršek, Špela 31 

        
Rehberger, Arthur 86 

       Rejec, Patricija 87 
       Rejkreativno društvo Lahnica-Volarje 88 

      
Skočir, Simona 66 

       Sovdat, Ana 24 
         

Študentska krajinskoarhitekturna delavnica in arhitekturna delavnica (Tolmin ; 2013-2014) 57  
 
Tminska pustna muzika 25 

       Tuka, Slavko 90 
        Turistično društvo Soča-Lepena 42 

       
Vadnjal, Jaka 91 

        Vokalna skupina Snežet 65 
      Volarič, Hrabroslav 60 

        
Wilhelm, Gustav 43 

        
Zveza kulturnih društev (Tolmin) 27 

       
Žagar, Vojko 44 

        Žbogar, Rajko 62 
        Žiljajev, Grigorij Aleksandrovič 96 

      

           


